
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2023. gada 31. augustā        Nr. TND/23/527 

(prot. Nr. 13, 51. §) 

 

Par Tukuma novada attīstības programmas  

2022.-2028. gadam Esošās situācijas analīzes  

daļas papildinājumiem   

 

 

Pamatojoties uz ar Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu (prot. Nr. 6, 3. §) 

apstiprinātās Tukuma novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam 5. nodaļu, Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu 

un Ministra kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, Tukuma novada dome nolemj:  

 

1. apstiprināt papildinājumus – 1. pielikumu Tukuma novada attīstības programmas 2022.-

2028. gadam Esošās situācijas analīzes daļas 2.2. sadaļai “Vispārējā pamatizglītība un vidējā 

izglītība” (pievienots),  

 

2. nosūtīt papildinājumus – 1. pielikumu Tukuma novada attīstības programmas 2022.-

2028. gadam Esošās situācijas analīzes daļas 2.2. sadaļai “Vispārējā pamatizglītība un vidējā 

izglītība” Kurzemes plānošanas reģionam, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un 

pilnu tekstu publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.tukums.lv un Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), 

 

3. uzdot kontroli par lēmuma izpildi organizēt Attīstības nodaļai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Važa 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv

